
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 lutego 2022 r. 

Poz. 368 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 11 lutego 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości zwiększenia wskaźnika waloryzacji emerytur i rent w 2022 r. 

Na podstawie art. 89 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Spo-

łecznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 291, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie wysokości zwiększenia wskaźnika waloryza-

cji emerytur i rent w 2022 r. (Dz. U. poz. 1253) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W 2022 r. wysokość zwiększenia, o którym mowa w art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o eme-

ryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, ustala się na poziomie 63,33% realnego wzrostu przeciętnego 

wynagrodzenia w poprzednim roku kalendarzowym.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 353, 794, 1621, 1981, 2105, 2270 i 2314. 


		2022-02-11T15:05:17+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-02-11T16:11:21+0100




